

ANEXO Nº 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 001

Entidad u Organización de la Entidad : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PARIHAHUACA
 Nro de Identificación 301019

Nº	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CMN (Información actual)		CANTIDAD Y VALORES	
									Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad
1	6/09/2024		1/SSOYDUR	6010160300302015	SERVICIO DE REVISIÓN DE LIQUIDACION DE OBRAS	2.6.2.3.99.4	S/ 2.500,00	SER	1			2500
2	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010240300130023	ACERO CORRUGADO FY 4200 KGS/CM2 GRADO 60 Ø 5/8"	2.6.2.3.99.4	S/ 59,50	Var.	67,00			3.986,50
3	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010240300130019	ACERO CORRUGADO FY 4200 KGS/CM2 GRADO 60 Ø 1/2"	2.6.2.3.99.4	S/ 38,50	Var.	155,00			5.967,50
4	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010240300130022	ACERO CORRUGADO FY 4200 KGS/CM2 GRADO 60 Ø 3/8"	2.6.2.3.99.4	S/ 21,50	Var.	78,00			1.677,00
5	9/09/2024		2/SSOYDUR	3116730501158452	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Nº 16	2.6.2.3.99.4	S/ 5,00	Kg	122,00			610,00
6	9/09/2024		2/SSOYDUR	3116730501158451	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Nº 8	2.6.2.3.99.4	S/ 6,00	Kg	68,00			408,00
7	9/09/2024		2/SSOYDUR	311620600346596	CLAVOS PARA MADERA CIC DE 2"	2.6.2.3.99.4	S/ 4,00	Kg	35,00			140,00
8	9/09/2024		2/SSOYDUR	311620600309411	CLAVOS PARA MADERA CIC DE 3"	2.6.2.3.99.4	S/ 5,00	Kg	12,00			60,00
9	9/09/2024		2/SSOYDUR	311620600309411	PERNO DE ANCLAJE DE 5/8"	2.6.2.3.99.4	S/ 150,00	Und	12,00			1.800,00
10	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010220300014274	PLANCHAS METALICAS 30x30x1/2"	2.6.2.3.99.4	S/ 150,00	Und	12,00			1.800,00
11	9/09/2024		2/SSOYDUR	1111791001472639	ARENA FINA	2.6.2.3.99.4	S/ 110,00	m3	20,00			2.200,00
12	9/09/2024		2/SSOYDUR	11116110013795	PIEDRA MEDIANA de 4"	2.6.2.3.99.4	S/ 65,00	m3	5,00			325,00
13	9/09/2024		2/SSOYDUR	111161100134097	PIEDRA GRANDE DE 6"	2.6.2.3.99.4	S/ 65,00	m3	7,00			455,00
14	9/09/2024		2/SSOYDUR	3011159300142793	HORMIGON	2.6.2.3.99.4	S/ 120,00	m3	90,00			10.800,00
15	9/09/2024		2/SSOYDUR	3011169100012771	CEMENTO PORTLAND TIPO 1 (42,5KG)	2.6.2.3.99.4	S/ 30,00	bs	740,00			22.200,00
16	9/09/2024		2/SSOYDUR	3011179100012806	YESO EN BOLSA DE 10KG	2.6.2.3.99.4	S/ 4,00	bs	8,00			32,00
17	9/09/2024		2/SSOYDUR	111220900260475	FENOLICO 18mm 1,22mx2,40m	2.6.2.3.99.4	S/ 140,00	und	10,00			1.400,00
18	9/09/2024		2/SSOYDUR	3116250300374989	PUNTALES DE H.3,00M	2.6.2.3.99.4	S/ 10,00	und	10,00			100,00
19	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010360300260460	MADERA MONTAÑA 1"x8"x10" CEPILLADO	2.6.2.3.99.4	S/ 24,00	und	90,00			2.160,00
20	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010360300260461	MADERA MONTAÑA 2"x2"x10"	2.6.2.3.99.4	S/ 15,00	und	60,00			900,00
21	9/09/2024		2/SSOYDUR	3010360300238177	MADERA MONTAÑA 2"x3"x10"	2.6.2.3.99.4	S/ 18,00	und	60,00			1.080,00
22	9/09/2024		2/SSOYDUR	3121159100059861	PINTURA ESMALTE	2.6.2.3.99.4	S/ 36,50	gal	67,00			2.445,50
23	9/09/2024		2/SSOYDUR	3121169400205463	THINNER	2.6.2.3.99.4	S/ 15,00	gal	36,00			540,00
24	9/09/2024		2/SSOYDUR	131026200286168	TECNOPOR	2.6.2.3.99.4	S/ 8,00	dm	2,00			16,00
25	9/09/2024		2/SSOYDUR	3120152003888653	CINTA DE SEALIZACION	2.6.2.3.99.4	S/ 0,20	ml	200,00			40,00
26	9/09/2024		2/SSOYDUR	2711181200200176	WINCHA	2.6.2.3.99.4	S/ 44,55	und	1,00			44,55
27	9/09/2024		2/SSOYDUR	4111694000627639	REGLA DE ALUMINIO 2" X 4" X 10"	2.6.2.3.99.4	S/ 60,00	und	1,00			60,00
28	9/09/2024		2/SSOYDUR	2711283800000992	DISCO DE CORTI DE MADERA	2.6.2.3.99.4	S/ 12,00	und	5,00			60,00
29	9/09/2024		2/SSOYDUR	3119120100201515	LIA DE FIERRO #60	2.6.2.3.99.4	S/ 13,00	und	10,00			130,00
30	9/09/2024		2/SSOYDUR	3119120100201515	LIA DE FIERRO #60	2.6.2.3.99.4	S/ 2,50	kg	12,00			30,00
31	9/09/2024		2/SSOYDUR	4618170100757648	CASCO TIPO LOCKEY NARANJA	2.6.2.3.99.4	S/ 15,00	Und	6,00			90,00
32	9/09/2024		2/SSOYDUR	491816460014995	LENTES DE PROTECCION	2.6.2.3.99.4	S/ 5,00	Und	6,00			30,00
33	9/09/2024		2/SSOYDUR	491815260015015	GUANTES DE CUERO	2.6.2.3.99.4	S/ 14,00	par	6,00			84,00
34	9/09/2024		2/SSOYDUR	491815260015015	GUANTES DE HILO	2.6.2.3.99.4	S/ 5,00	par	10,00			50,00
35	9/09/2024		2/SSOYDUR	491815260015015	GUANTES DE JEJE	2.6.2.3.99.4	S/ 11,50	par	6,00			69,00
36	9/09/2024		2/SSOYDUR	4618153100316440	CHELECO REFLECTIVO	2.6.2.3.99.4	S/ 35,00	Und	6,00			210,00
37	9/09/2024		2/SSOYDUR	4618164600211758	ZAPATOS CON PUNTA DE ACERO	2.6.2.3.99.4	S/ 36,00	par	6,00			216,00
38	9/09/2024		2/SSOYDUR	1310155500233280	PETROLEO	2.6.2.3.99.4	S/ 18,00	gal	140,00			2.520,00
39	9/09/2024		2/SSOYDUR	1310159600390314	GASOLINA	2.6.2.3.99.4	S/ 17,00	gal	20,00			340,00
40	9/09/2024		2/SSOYDUR	2410159700064928	CARRILLAS BUGGI	2.6.2.3.99.4	S/ 220,00	Und	3,00			660,00
41	9/09/2024		2/SSOYDUR	2711169500181872	LAMPAS	2.6.2.3.99.4	S/ 32,00	Und	4,00			128,00
42	9/09/2024		2/SSOYDUR	2711169500325511	PICOS	2.6.2.3.99.4	S/ 32,00	Und	4,00			128,00
43	9/09/2024		2/SSOYDUR	4412209000064478	ARCHIVADOR TYPALANICA	2.6.2.3.99.4	S/ 6,00	Und	1,00			6,00
44	9/09/2024		2/SSOYDUR	1411153100362769	CUADERNO DE OBRA	2.6.2.3.99.4	S/ 60,00	Und	1,00			60,00
45	9/09/2024		2/SSOYDUR	1411159700068640	PAPEL BOND A4 - 75GR	2.6.2.3.99.4	S/ 28,00	milhar	3,00			84,00
46	9/09/2024		2/SSOYDUR	7810180300235582	SERVICIO DE FLETE TERRESTRE HUANCAYO - SAN BALVIN	2.6.2.3.99.5	S/ 9.000,00	GLB	1			9.000,00
47	9/09/2024		2/SSOYDUR	7214170100231863	SERVICIO ALQUILER DE MEZCLADORA DE CONCRETO 1HP (23HP)	2.6.2.3.99.5	S/ 1.000,00	GLB	1			1.000,00
48	9/09/2024		2/SSOYDUR	7214170100231901	SERVICIO DE ALQUILER DE COMPACTADORA VIBRATORIA TIPO PLANCHAS 4 HP	2.6.2.3.99.5	S/ 1.250,00	GLB	1			1.250,00
49	9/09/2024		2/SSOYDUR	7214170200231849	SERVICIO DE ALQUILER DE VIBRADOR DE CONCRETO 4 HP 240"	2.6.2.3.99.5	S/ 270,00	GLB	1			270,00
50	9/09/2024		2/SSOYDUR	7215403300230489	SERVICIO ELABORACION E INSTALACION DE PUERTA METALICA INCL. ACCESORIOS, SEGUN DISEÑO A TODO COSTO	2.6.2.3.99.5	S/ 3.000,00	UND	1			3.000,00
51	9/09/2024		2/SSOYDUR	7215401300230445	SERVICIO ELABORACION E INSTALACION DE CERCO PERIMETRICO INCL. ACCESORIOS, SEGUN DISEÑO A TODO COSTO	2.6.2.3.99.5	S/ 23.900,00	UND	1			23.900,00

